
〒231-0016
神奈川県横浜市中区真砂町 3-33 CERTE 11F

※

【TEL】 045-664-5569   【FAX】 045-664-7769

【営業時間】

http://www.heartandsoul-live.com

←横浜 石川町→
南口北口

facebook.com/heartandsoul.live

オフィシャルフェイスブックページ

ＪＲ関内駅

横  浜
スタジアム

チャージ料（テーブル＆ミュージック） （外税）

・延長料金はありません。
・氷代・お水代はいただいておりません。
・サービス料として８％をいただいております。
・出演するゲストミュージシャンによって金額が異なる場合があります。
   詳細はホームページまたは、スタッフまでお問い合わせください。

SYSTEM

3,000 yen

2020

Tomo

月～土
日曜日 休み

24:0018:00 ~

※新型コロナウィルスに伴う時間設定となります。

10 月 1 日（木）より営業日および
営業時間変更のご挨拶

新型コロナウィルス感染拡大の影響により世界中が大変

な状況となっておりますが、ライブ業界・飲食業界も現

在も危機的状況に立たされております。

この状況の中、ハート&ソウルも2020年５～６月にかけ

てクラウドファンディングによるご支援を賜り、また皆

様のお気持ちと激励のお言葉を受けながら、現在に至る

まで出来る限り前向きな営業を行わせて頂いております。

これも一重に皆様のお陰でございます。

誠にありがとうございます。

８月と９月の営業は感染予防対策の一環として、そして

存続の為に週３日の営業を行ってまいりましたが、この

10月より週６日（月～土曜日）の営業に戻す事となりました。

営業時間はOPEN18:00　CLOSE24:00となります。

今後も色々な状況を鑑みながら、そして皆様に安心して

足を運んで頂き、楽しんでいただける場所として出来る

限りの感染予防対策を取りながら、営業日および営業時

間を増やしていけるよう考えておりますので、今後とも

ご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

10月以降も皆様のお越しを心よりお待ち申し上げており

ます。

そして皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

店主  原正行

MESSAGE

10

COVER:



休み

休み

休み

Halloween

※スケジュールは変更される場合がございます。更新情報はホームページ（http://www.heartandsoul-live.com）にてご確認ください。

:
:
:
:

原正行
サリー
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:Vo:

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

:
:
:
:

原正行
サリー
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:

Vo:

:
:
:
:

原正行
サリー
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

シューコ ①～④ トモ ①～④

OPEN 17:30
START 18:30

心音っと Live

臼井香世子 ①～④
Vo:7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

月 火 水 木 金 土 日 SUNSATFRITHUWEDTUEMON

2020. 10SCHEDULE

Say-Go ①～④

4

11

18

25

3

10

17

24

31

6

13

20

27

￥6,000  →￥4,980

翠緑園（すいりょくえん）

ジムビーム

daisuke ①～④

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
郡司康男
中村たけし

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
YUKA ①～④

:
:
:
:

原正行
サリー
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
マキ ①～④

:
:
:
:

原正行
SAMMY
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
NAOKI ①～④

Vo: Vo:

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

:
:
:
:

原正行
SAMMY
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

ツバサ ①～④
Vo:

カナン ①～④
Vo:

:
:
:
:

原正行
サリー
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

サワイリエ ①～④

:
:
:
:

原正行
SAMMY
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

5

12

19

26

※詳細はHPにて

マキ ①～④

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:Vo:

:
:
:
:

原正行
SAMMY
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

:
:
:
:

原正行
SAMMY
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:

Vo:

:
:
:
:

原正行 / 海保航
岡本貴充
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

トモ ①～④ ツバサ ①～④

サワイリエ ①～④
Vo:

チヒロ ①～④

SAYURI ①～④

:
:
:
:

原正行
SAMMY
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
NAOKI ①～④

:
:
:
:

久保肇
岡本貴充
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
Say-Go ①～④
／原愛也美  ①～④

:
:
:
:

原正行
SAMMY
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
MoMo. ①～④

:
:
:
:

原正行
SAMMY
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
ASAMI ①～④

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
小野ひとみ ②～④

:
:
:
:

久保肇
SAMMY
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
Say-Go ①～④
／原愛也美  ①～④

:
:
:
:

原正行
サリー
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
チヒロ ①～④

:
:
:
:

原正行
サリー
郡司康男
中村たけし

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
カナン ①～④

Vo: Vo:

:
:
:
:

原正行
サリー
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

原愛也美 ①～④

:
:
:
:

原正行
サリー
郡司康男
中村たけし

Gt
Key
Ba
Dr

MoMo. ①～④

BAR INFO

INFORMATION

新型コロナウィルス感染予防対策について

※ 新型コロナウィルス感染拡大防止のため営業日・タイム
　テーブルに変更がございます。ご注意ください。TIME TABLE

① ② ③ ④

【月～土】

【日曜日】

18:30~ 19:50~ 21:10~ 22:30~

当面の間休業とさせていただきます。

ご来店くださる皆様とスタッフの安全を第一に考えての対策
となります。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了
承のほど宜しくお願い申し上げます。

● 当面の間、お客様のお席でのお食事のお取り分けおよび水割
 　りのお代わりなどをスタッフが作らせていただくサービス
　は控えさせていただきます。

● 出来るだけスペースを確保する為ご案内する座席数を減ら
　しての営業となりますので、入店をお待ちいただく場合が
　ございます事ご了承くださいませ。

● ダンスを踊られる方はステージ前にスペース内（テープで仕切っ
　ております。）でマスクを着用のうえ、お楽しみいただけます  
 　ようお願いいたします。

ご来店を予定してくださっているお客様へのお願いです。

● ご来店時に入口にて手指消毒及び検温のご協力をお願いい
　たします。

● 体調の優れないお客様のご来店はご遠慮いただいております。

10 月のおすすめオリジナルカクテル

今月のおすすめカクテルは京都の秋をイメージし
た抹茶カクテル第一弾！！日本人がほっと一息つ
けるようなさっぱりとした抹茶の味をお楽しみく
ださい。ハーフムーンで抹茶塩も楽しめます。
来月の抹茶カクテルもご期待ください。

￥700

10 月のサービスボトル

月～土

日曜日 休み

24:0018:00 ~

※引き続き新型コロナウィルス感染予防対策を可能な限り
行いながら、全力で営業してまいりますので、何卒宜しく
お願い申し上げます。

営業日変更のお知らせ

ハート＆ソウルは 10月 1日より営業日および営業時間が変更
となります。


	2010_表紙側_cs4のコピー
	2010_内側_cs4のコピー

